לפני כבוד השופט אברהם רובין

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם אריה דיקשטיין

גזר דין

1. העבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון פתוח, בביצוע שלוש עבירות של יידוי אבן לעבר כלי תחבורה - עבירה לפי סעיף 332א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, ביום 18.2.22, לאחר ששתה שתי כוסות של משקה אלכוהולי, עמד הנאשם יחד עם אחר, שזהותו איננה ידועה למאשימה, ברחוב משה זקס סמוך לצומת הרחובות חיים בר לב וואן פאסן.

ככל שעד למועד ההתייצבות האמור יגיש הנאשם ערעור אזי יעוכב ביצוע עונש המאסר עד תום הליכי הערעור. עד להתייצבות הנאשם לריצוי עונשו ימשיכו לחול עליו תנאי השחרור הנוכחיים.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ד, 04 אוגוסט 2024, בנוכחות הצדדים.